
Bestelleingangsbestätigung 

 

    
    

   

Anmeldung Warenkorb Kasse Bestelleingangsbestätigung

Vielen Dank für Ihre Bestellung! 

Ihre Bestellung in der Übersicht 

 

 

 

 
  

Wir werden die Bestellung schnellstmöglich prüfen und bearbeiten. 
Die folgenden Daten haben wir registriert: 

Ihre Bestell-Referenznummer lautet: 1907949141

Ihre Kundennummer lautet: 520750522

Menge Produktbezeichnung Art.-Nr. Einzelpreis Preis in:  EURO
1 Stück REISESTECKER 4FACH 625740-62 3,95 EUR 3,95 EUR 
2 Stück 3-FACH TISCHSTECKDOSE WEIß_FIL 611914-62 1,20 EUR/Stück 2,40 EUR 
5 Stück C-CONTROL MICRO ANWEND. PCB 198289-62 17,95 EUR/Stück 89,75 EUR 
1 Stück C-CONTROL MICRO PROGRAMMER 198302-62 24,95 EUR 24,95 EUR 
2 Packung(en) FESTPLATTEN-BEFESTIGUNGSSCHRAUBE 976830-62 2,99 EUR/Packung(en) 5,98 EUR 
2 Packung(en) FLOPPY-BEFESTIGUNGSSCHRAUBEN 976822-62 2,99 EUR/Packung(en) 5,98 EUR 
2 Packung(en) MOTHERBOARD-BEFESTIGUNGSSCHRAUBEN-SET 978728-62 3,95 EUR/Packung(en) 7,90 EUR 
3 Packung(en) MOTHERBOARD-SCHRAUBEN 978703-62 2,99 EUR/Packung(en) 8,97 EUR 
3 Packung(en) STECKKARTEN-BEFESTIGUNGSSCHRAUBEN 978710-62 2,99 EUR/Packung(en) 8,97 EUR 
2 Packung(en) NETZTEIL-SCHRAUBEN-SET 978701-62 2,95 EUR/Packung(en) 5,90 EUR 
2 Packung(en) THUMBSCREWS 12MM SILBER 10ER PACK 998917-62 3,99 EUR/Packung(en) 7,98 EUR 
2 Stück SANDISK SD-CARD 512MB 972732-62 14,95 EUR/Stück 29,90 EUR 
6 Stück Schaltbare Zwischen-Steckdose, 230 V 627668-62 2,35 EUR/Stück 14,10 EUR 
2 Stück ZAHLENSCHLOSS 50 MM 751202-62 2,85 EUR/Stück 5,70 EUR 
1 Stück MASSBAND 5M 829890-62 0,00 EUR 0,00 EUR 
Ihre lieferbaren Artikel werden Ihnen in ca. 3-5 Werktagen zugesandt. Warenwert 222,43 EUR

Versandkosten 0,00 EUR
Gesamt (inkl. Mwst.) 222,43 EUR

Auftraggeber: Zahlungsweise: Lieferadresse:

 
Herr 
Wolfgang Scherer 
Wiener Str. 60 Stg. 11  
3002 Purkersdorf 
AT 

 
Bankeinzug 
 
Inhaber : Scherer
BLZ : 20111
Kontonummer : 33836760

 
Herr 
Wolfgang Scherer 
Wiener Str. 60 Stg. 11  
3002 Purkersdorf 
AT 

< Zurück zum Shop 

Ihre persönlichen Daten werden SSL-
verschlüsselt übertragen und nicht an Dritte 
weitergegeben.

 Bestelleingangsbestätigung 
drucken

Probleme mit der Anmeldung? Tel.: 07242 / 203040 (MO bis DO 8-16 Uhr, FR 8-14 Uhr) 
oder per eMail 

Unsere AGBs • Datennutzung • Informationen zum Versand 
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